



本製品の原材料には  
下記のアレルギー物質が含まれております。

しお ふうみ	バター ふうみ	キャラメル ふうみ	チーズ ふうみ	ピザ ふうみ
大豆 乳	大豆 乳	大豆 乳 小麦	大豆 乳	大豆 乳

©やなせたかし/フレーベル館・TMS・NTV ©SEGA